— 2 K 80 h. Nekrologja za wiersz petytowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

# GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2229.

Lwów, piątek dnia 13. (26.) lutego 1915.

Rok V.

**Na froncie russko-austrij.-niemieckim.****ZE SZTABU ZWIERZCHNIEGO
NACZELNEGO WODZA.**

Urzędownie, dnia 12 (25) lutego.

Na odcinku Niemna od **Kowna** do **Olity** nasze przednie części na lewym brzegu posunęły się na znaczną odległość od rzeki.W okolicy **Świętojańska—Hoża**